

Marcaj longitudinal al strazilor r.Riscani

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01-01-2003 Marcaj longitudinal al strazilor r.Riscani

Valoarea de deviz 310 478,43 MDL

Intocmit in prețuri curente 01.11.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2003:				

Manopera:

1.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	93,142	57,66	5 370,60
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	479,018	57,66	27 620,20
		Total manopera				42 600,18

Materiale:

1.	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	1 942,685	60,00	116 561,13
2.	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	931,425	70,00	65 199,71
3.	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	303,378	57,66	17 492,79
		Total materiale de construcții				217 384,84

Utilaje de construcții:

1.	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	106,449	450,00	47 901,82
		Total utilaje de construcții				50 493,41

Total	MDL	280 146,25
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	7 422,93
Cheltuieli de transport	3,50 %	6 973,88
Total	100,00 +	294 543,06
Cheltuieli de regie	2,34 %	6 892,31
Total	100,00 +	301 435,37
Beneficiu de deviz	3,00 %	9 043,06
Total	100,00 +	310 478,43
Ставка НДС	20,00 %	62 095,69
Стоимость	MDL	372 574,11

Total deviz:

372 574,1

1

Intocmit

Sandu Igor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)